
302461S Mini Assorted Poppadums (Knorr)           

*302461S*
Pack Size: 1KG PACK                 

Details: Assorted mini poppadums consisting of: plain,    
tikka and black pepper varieties.                         

Allergen Information

Free from:                     
Cereal, Celery, Crustaceans, Eggs, Fish, Gluten, Lupin, Milk, Molluscs, Mustard,      
Nuts, Peanuts, Sesame, Sulphur Dioxide, Soya                                          

Suitable for:                  
Vegetarians                                                                           

Handling Information                                       
Directions For Use:            
For best results, fry pappadums, however they can also be microwaved.                 
To Fry: immerse a pappadum in 2.5-4 cm (1-1.5™) of hot oil (180ºC) and fry for 4-5    
seconds until crisp and golden brown. Remove from oil and drain on paper kitchen      
towel. The pappadums should be served immediately.                                    

Storage Instructions:          
Store in a cool, dry place.                                                           

Product Ingredients                                        
Product Ingredients:           
Plain: Black gram flour, salt, rice flour, coconut oil, raising agent (calcium        
oxide).                                                                               
Tikka: Black gram flour, salt, ground turmeric, ground cumin, spices, ground          
coriander, garlic powder, rice flour, coconut oil, raising agent (calcium oxide),     

Nutritional Information                                    
Typical Values per 100g/ml:    
Based on a reference intake of an average adult (8400kJ/2000kCal) diet                

Energy:                        
294 kcal / 1264 kJ                                                                    

Fat:                           
1.1 g                                                                                 

of which saturates:            
0.7 g                                                                                 

Carbohydrates:                 
53 g                                                                                  

of which sugars:               
3.2 g                                                                                 

Fibre:                         
8.2 g                                                                                 

Protein:                       
22.2 g                                                                                

Salt:                          
4.5 g                                                                                 

All product information is correct at time of upload.  Information may change so please
check the packaging before use.

If allergen information is not presented here, please obtain it from the product packaging
or speak with our QA Department.


